АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря 2022 г. ст-ца Курская     № 1464

О признании утратившими силу некоторых правовых актов

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г.
№ 9-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Курского муниципального района Ставропольского края, и об организации
местного самоуправления на территории Курского района Ставропольского
края», решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского
края от 30 сентября 2020 г. № 8 «О вопросах правопреемства»

администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты:
постановление администрации муниципального образования Полтавс-

кого сельсовета Курского района Ставропольского края от 02 марта 2009 г.
№  12  «Об  усилении  мероприятий  по  предупреждению  распространения
бешенства»;

постановление  администрации  Ростовановского  сельсовета  Курского
района Ставропольского края от 22 июля 2019 г. № 75 «Об утверждении По-
рядка предоставления помещений для проведения встреч кандидатов с изби-
рателями и определении специально отведенных мест, перечня помещений
для проведения встреч депутатов с избирателями».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обна-родо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-каци-
онной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
главы Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев

Визируют:

Заместитель главы администрации О.В.Богаевская

Главный специалист отдела по органи-
зационным и общим вопросам С.А.Алкацева

Проект постановления вносит началь-
ник  отдела  правового  и  кадрового
обеспечения В.Н.Кобин

Проект  постановления  подготовлен
консультантом - юрисконсультом отде-
ла правового и кадрового обеспечения

Н.Г.Лымарь